2020 年５月 13日

各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

 (コード番号：２９８２ 東証第一部)

問合せ先 ● 常 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年

電話番号 ０３－５２５１－７６４１

当社の子会社である株式会社エー・ディー・ワークスの

2020年３月期連結業績の決算発表延期に関するお知らせ

当社は、株式会社エー・ディー・ワークスの完全親会社として、単独株式移転により2020年４月

１日付で設立されました。

当社の子会社である株式会社エー・ディー・ワークスの2020年３月期連結業績の決算発表につき

まして、当初2020年５月中旬を予定しておりましたが、下記の理由から延期することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 発表延期の理由

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、当社グループでは従業員及びその家族、取引

先やステークホルダーの健康・安全確保と感染拡大防止を最優先事項とし、原則として在宅

勤務や時差出勤等の対策を講じてまいりました。

その結果、当社及び当社の関係会社における連結決算業務並びに監査法人による監査業務

に遅れが生じる見込みがあることから、2020年５月中旬に予定しておりました2020年３月期

連結業績の決算発表を延期することといたしました。

２． 今後の予定

当社の子会社である株式会社エー・ディー・ワークスの 2020年３月期連結業績の決算発表

は、2020年６月中旬を目途とし、詳細な日程が確定次第、改めて公表いたします。

なお、新型コロナウイルス感染拡大による当社グループの事業への影響は、現在情報収集

と分析を行っているところであり、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知

らせいたします。

以 上